
病院？ 救急車？ 急な症状、けがで判断に迷った時は

078-576-5251
078-997-2200

※受診の際には、健康保険証および福祉医療証、お薬手帳などをお持ちください。  

078-583-4199

078-795-4９１５

078-801-5199
078-341-2313



R6.4月

078-891-3999

078-891-3499

中央区脇浜海岸通1-4-1（HAT神戸内）

078-795-4915
西区学園西町４-2

月～金曜日
土 曜 日
休 日

20：00～翌6：30
15：00～翌6：30
  9：00～翌6：30

休 日 9：00～16：40

[受付開始は３０分前から〕

（事前受付制）
078-987-2222

北区藤原台中町5-1-1

木 曜 日
休 日

19：00～21：00
  9：00～12：00

月～金曜日
土 曜 日
休 日

20：00～翌7：00
15：00～翌7：00
  9：00～翌7：00

北部小児初期急病センター
（済生会兵庫県病院）
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北部小児初期
急病センター

(内科系疾患のみ対応)

こども医療費受給者証


